15.10. - 28.10.2018

Mini-Wrap Asia mit gegrillter
Hahnchenbrust, Pac Choi und
Sweet Chili an Salatbouquet

Tagliatelle mit gerdstetem Kirbis
und Frischkase-Senf-Sauce

Wiirziges One-Pot-Gulasch vom
Rind mit Kartoffeln und Paprika

Ofengemiise - querbeet -
SuBkartoffeln, Méhren, Paprika,
Zucchini, Klrbis, Kirschtomaten
an Avocado-Dip und Knoblauch-
Baguette (vegan)

Kokos-Chili-Garnelen-Pfanne
mit Duft-Reis

2 Crépes mit Vanillequark
und karamellisierten Waldbeeren

Das einstein Aschaffenburg auf
i facebook.com/einstein.aschaffenburg

7,40

11,80

9,90

10,90

13,90

6,70

&)



