## 15.10. - 28.10.2018

Mini-Wrap <i>Asia</i> mit gegrillter Hähnchenbrust, Pac Choi und Sweet Chili an Salatbouquet	7,40
Tagliatelle mit geröstetem Kürbis und Frischkäse-Senf-Sauce	11,80
Würziges One-Pot-Gulasch vom Rind mit Kartoffeln und Paprika	9,90
Ofengemüse - querbeet - Süßkartoffeln, Möhren, Paprika, Zucchini, Kürbis, Kirschtomaten an Avocado-Dip und Knoblauch- Baguette (vegan)	10,90
Kokos-Chili-Garnelen-Pfanne mit Duft-Reis	13,90
2 Crêpes mit Vanillequark und karamellisierten Waldbeeren	6,70